СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19.09.2023 № 10/5

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на IV

квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и обращением управы района Текстильщики города Москвы от

15.09.2023 № исх.-1003/23 Совет депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2023 года

(Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Текстильщики

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

5. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                                               А.В. Игнатьева

http://www.mun-tekstil.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

от 19.09.2023 № 10/5

Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

 работе с населением по месту жительства на IV квартал 2023 года

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки проведения Место проведения Организатор проведения

мероприятия

1.  Досуговое мероприятие «Музыкальное

королевство»

01 октября

11.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

2.  Досуговое мероприятие «Учитель -

звучит гордо!»

02 октября

19.00

Актовый зал

8-я ул. Текстильщиков, д.12,

корп.2

АНО ТЦ «Времена года»

3.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

03 октября

10.00

Спортивная площадка

г. Москва,

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

4.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

03 октября

10.00

Спортивная площадка,

г. Москва,

7-я ул. Текстильщиков,

д.7.кор.4

АНО ГПВ «Надежда»

5.  Досуговое мероприятие «Мои года, мое

Богатство»

03 октября

12.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

6.  День открытых дверей и праздничный

концерт, посвященный Дню старшего

поколения «Осенняя фантазия»

03 октября

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

7.  Досуговое мероприятие

«День учителя»

03 октября

18.00

Актовый зал,

1-я ул. Текстильщиков, 3А

РОО «Регинцентр - Право»

http://www.museum.ru/mus/location.asp?map=ru&region=2
http://www.museum.ru/mus/location.asp?map=ru&region=2

8.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

04 октября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

9.  Праздничный концерт, посвященный

Дню учителя «Учителя, Вам от души

Спасибо»

06 октября

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

10.  Мастер класс «Букеты из листьев

клена»

07 октября

11.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

11.  Досуговое мероприятие «Осенний бал» 07 октября

17.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

12.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

08 октября

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

13.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

10 октября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

14.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

10 октября

10.00

Спортивная площадка,

7-я ул. Текстильщиков, д.7.

кор.4

АНО ГПВ «Надежда»

15.  Турнир по футболу 10 октября

15.00

Межшкольный стадион

Волжский бульвар, д.6, корп.3

АНО «ФСК «Идеал»

16.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

11 октября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

17.  Акция «Семья помогает семье» 14 октября

12.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

18.  Досуговое мероприятие «Золотая пора»,

посвященное Дню старшего поколения

14 октября

18.00

Актовый зал

8-я ул. Текстильщиков, д.12,

корп.2

АНО ТЦ «Времена года»

19.  Выставка рисунков «Золотая осень» 15-20 октября

с 16.00 до 20.00

Актовый зал

ул. Шкулёва, дом 17

СВНП МДЦД

«Информационное образование»

20.  Мастер-класс "Праздничная открытка" 15 октября

18.30

Актовый зал

1-я ул. Текстильщиков, д. 12/9

СВНП МДЦД

«Информационное образование»

21.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

15 октября

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

22.  Турнир по армреслингу 15 октября

19.30

Спортивный зал

11-я ул. Текстильщиков, д.2

АНО «ГПШ «Орбита»

23.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

17 октября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

24.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

17 октября

10.00

Спортивная площадка,

7-я ул. Текстильщиков, д.7.

кор.4

АНО ГПВ «Надежда»

25.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

18 октября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

26.  Соревнования по перетягиванию каната 20 октября

18.00

Спортивный зал

11-я ул. Текстильщиков, д.2

АНО «ГПШ «Орбита»

27.  Конкурс рисунка «Рисуем осень» 21 октября

11.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

28.  Досуговое мероприятие «Спою я

песенку папе»

22 октября

15.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

29.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

22 октября

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

30.  Досуговое мероприятие «Хэллоуин»  23 октября

17.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

31.  Турнир по армреслингу 23 октября

19.30

Спортивный зал

11-я ул. Текстильщиков, д.2

АНО «ФСК «Идеал»

32.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

24 октября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

33.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

24 октября

10.00

Спортивная площадка,

7-я ул. Текстильщиков, д.7.

кор.4

АНО ГПВ «Надежда»

34.  Турнир по футболу 24 октября

16.00

Спортивная площадка

11-я ул. Текстильщиков, д.2

АНО «ГПШ «Орбита»

35.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

25 октября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

36.  Круглый стол «День памяти жертв

политических репрессий»,

посвященный Дню памяти жертв

политических репрессий в СССР

27 октября

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

37.  Акция «Семья помогает семье» 28 октября

12.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

38.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

01 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

39.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

02 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.7.

кор.4

АНО ГПВ «Надежда»

40.  Досуговое мероприятие «День

народного Единства»

03 ноября

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

41.  Досуговое мероприятие «День

народного единства»

4 ноября

14.00

Актовый зал

1-я ул., Текстильщиков,3А

РОО «Регинцентр - Право»

42.  Открытый урок "Подготовка к школе" 05 ноября

18.15

Актовый зал

ул. Шкулёва, дом 17

СВНП МДЦД

«Информационное образование»

43.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

05 ноября

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

44.  Турнир по армреслингу 06 ноября

19.30

Спортивный зал

11-я ул. Текстильщиков, д.2

АНО «ГПШ «Орбита»

45.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

08 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

46.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

09 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.7.

кор.4

АНО ГПВ «Надежда»

47.  Конкурс рисунка « Снежинка на

картинке»

11 ноября

11.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

48.  Акция «Семья помогает семье» 11 ноября

12.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

49.  Открытый урок по танцам 11 ноября

19.00

Актовый зал

8-я ул. Текстильщиков, д.12,

корп.2

АНО ТЦ «Времена года»

50.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

12 ноября

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

51.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

14 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

52.  Турнир по футболу 14 ноября

15.00

Межшкольный стадион

Волжский бульвар, д.6, корп.3

АНО «ФСК «Идеал»

53.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

15 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

54.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

16 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.7.

кор.4

АНО ГПВ «Надежда»

55.  Соревнования по подтягиванию на

перекладине

17 ноября

18.00

Спортивная площадка,

11-я ул. Текстильщиков, д.2

АНО «ГПШ «Орбита»

56.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

19 ноября

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

57.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

21 ноября

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

58.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

22 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

59.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

23 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.7.

кор.4

АНО ГПВ «Надежда»

60.  Акция «Семья помогает семье» 25 ноября

12.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

61.  Концерт «День матери» 25 ноября

16.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

62.  Мастер -класс «Танцую вместе с

мамой»

25 ноября

17.00

Актовый зал

8-я ул. Текстильщиков, д.12,

корп.2

АНО ТЦ «Времена года»

63.  Весёлые старты 26 ноября

10.00

Актовый зал

ул. Шкулёва, дом 17

СВНП МДЦД

«Информационное образование»

64.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

26 ноября

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

65.  Турнир по армреслингу 27 ноября

19.30

Спортивный зал

11-я ул. Текстильщиков, д.2

АНО «ФСК «Идеал»

66.  Досуговое мероприятие «Мамин день» 28 ноября

18.30

Актовый зал

1-я ул. Текстильщиков, 3А

РОО «Регинцентр - Право»

67.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

28 ноября

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

68.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

29 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

69.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

30 ноября

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.7.

кор.4

АНО ГПВ «Надежда»

70.  Досуговое мероприятие «Мама может

все!», посвященное международному

Дню Матери

30 ноября

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

71.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

01 декабря

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

72.  Досуговое мероприятие «Два крыла»,

посвященное международному Дню

инвалида

03 декабря

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

73.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

05 декабря

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

74.  Досуговое мероприятие «Битва под

Москвой»

05 декабря

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

75.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

07 декабря

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

76.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

08 декабря

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

77.  Акция «Семья помогает семье» 09 декабря

12.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

78.  Открытый урок в студии вокала 12 декабря

12.00

ул. 1-я Текстильщиков, д. 12/9 СВНП МДЦД

 «Информационное образование»

79.  Организация  и проведение

футбольного матча

12 декабря

13.00

Волжский бул., д.6, корп.3

Межшкольный стадион

АНО «ФСК «Идеал»

80.  Досуговое мероприятие «Звон золотых

колец»

12 декабря

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

81.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

12 декабря

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

82.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

14 декабря

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

83.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

15 декабря

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

84.  Конкурс рисунка « Моя елочная

игрушка»

16 декабря

11.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

85.  Отчетный концерт проекта

«Московское долголетие»

18 декабря

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

86.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

19 декабря

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

87.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

21 декабря

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

88.  Рождество в английском клубе

«Новогодняя сказка»

21 декабря

15.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

89.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

22 декабря

10.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

90.  Открытые уроки по хореографии  1 гр. 22 декабря

18.00

8-я ул. Текстильщиков, д.12,

корп.2

Творческий центр «Времена года»

91.  Акция «Семья помогает семье» 23 декабря

12.00

Актовый зал

ул. Юных Ленинцев, д.41

РОО «Наши дети»

92.  Организация и проведение

соревнований по армреслингу

23 декабря

19.30

11-я ул.Текстильщиков,д.2 АНО «ФСК «Идеал»

93.  Новогоднее представление проекта

«Московское долголетие»

25 декабря

14.00

Актовый зал

7-я ул. Текстильщиков, д.7,

корп.4

ГБУК ТЦСО «Текстильщики»

94.  Соревнования по самбо

"Открытый ковер"

25 декабря

15.00

Спортивный зал

11-я ул. Текстильщиков, д.2

АНО «ГПШ «Орбита»

95.  Спортивный праздник «Здравствуй

новый год!»

25 декабря

17.30

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

96.  Досуговое мероприятие «Новогодняя

сказка»

26 декабря

15.00

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети»

97.  Клубный праздник –квест

« Новогодние чудеса»

26 декабря

16.00

1-я улица Текстильщиков 3А РОО «Регинцентр - Право»

98.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

26 декабря

19.00

Спортивная площадка

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

99.  Досуговое мероприятие «Приключения

у новогодней ёлки»

27 декабря

11.00

Актовый зал

ул. Шкулёва, д. 17

СВНП МДЦД «Информационное

образование»

100.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

28 декабря

10.00

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

101.  Товарищеская встреча по мини-футболу

среди ветеранов

29 декабря

10.00

7-я ул. Текстильщиков, д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»